quae posita sunt coriim justitiariis ad primam assisam, cum
brevibus assisarum et placitorum ; ita quod assisae illae et

placita pro defectu tui vel summonitionis tuae non remaneant.
Faciatis etiam clamari et sciri per totam balliam tuam quod
omnes assisae et omnia placita quae fuerunt atterminata et

non finita coram justitiariis nostris apud Westmonasterium,
vel coram justitiariis nostris qui ultimo itineraverunt in

comitatu tuo de omnibus placitis, vel coram justitiariis illuc

missis ad assisas novae disseisinae capiendas et gaiolas

deliberandas, tunc sint coram praedictis justitiariis nostris

apud Eboracum, in eodem statu in quo remanserunt per
praeceptum nostrum vel per praeceptum praedictorum justi-

tiarionmi nostrorum itinerantium vel per justitiarios nostros
de banco. Summone etiam omnes illos qui vicecomites
fuerunt post ultimam itinerationem praedictorum justitiario-

rum in partibus illis, quod tunc sint ibidem coram praedictis

justitiariis nostris, cum brevibus de assisis et placitis quae
tempore suo receperunt, ad respondendum de tempore suo,

sicut responded debet coram justitiariis itinerantibus. Et
habeas ibi sunmionitores et hoc breve. Teste H. de Burgo etc.

apud Westmonasteriiun XX" die Aprihs.

—

(Shirley, Royal
Letters, i. 395.)

A.D. 1231. Writ for assembling the ' Jurati ad Arma."

This is a writ which helps us to realize very clearly the

practical identity of the jurati ad arma, the local force armed
by the Assize of Arms, with the ancient militir of the fyrd.

The plan of commuting personal attendance for a contribution

towards the equipment of a portion of the force, which had
been apphed to the feudal levy in 1205 (see p. 281), is here

applied to the ' jurati '.

Mandatum est vicecomiti Gloucestriae quod, non obstante
mandato regis ei facto de hominibus juratis ad arma et securi-

bus venienr'is ad exercitum regis, venire faciat tamen homines
juratos ad ferrum, videlicet loricas et hauberionos et pur-
punctos ; faciat etiam venire ad eundem exercitum tantum
ducentos homines cum ducentis securibus et cum victualibus
suis XL dierum, quae eis vicecomes faciat inveniri per homines
comitatus sui juratos ad aha minuta arma, quos rex vult re-

manere in partibus suis. . .
.

—

[Cat. Close Rolls, 1227-31, p. 595.)

A a 2
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A. D. 1232; Writ for the Collection of the ' Fortieth '.

The assessment in this case is to be made by four men and

the reeve in each township on oath : and the four men are to be

fixed on by election ; an important indication of the usual

process in such selections. The grant of the ' fortieth ' is said

to be made by the ' archbishops, bishops, abbots, priors, clergy,

earls, barons, freeholders, and villeins '. If these words are to be

undeistood literally, the freeholders and villeins must have been

consulted in the shiremoots, or else the lords must have been

supposed to represent their own villein-tenants in the ' Com-

mune Consilium ', as is the case in 1237 (see below, p. 358).

Henricus, Dei gratia. Rex Anglorum, Petro de Thaneo,

Willelmo de Culewurthe et Adae filio Willelmi coUectoribus

quadragesimae, salutem. Sciatis quod archiepiscopi, episcopi,

abbates, priores, et clerici terras habentes quae ad ecclesias

suas non pertinent, comites, barones, milites, Uberi honiines,

et villani de regno nostro, concesserunt nobis in auxilium

quadragesimam partem omnium mobiliura suorum apparen-

tium, sicut ea habuerunt in crastino Sancti Matthaei, anno

regni nostri XVI", videlicet de bladis, carrucis, ovibus, vaccis,

porcis, haraciis, equis carettariis et deputatis ad wainnagium

in maneriis, exceptis bonis quae praedicti archiepiscopi,

episcop? et aliae personae ecclesiasticae habent de ecclesiis

parochialibus, et de ecclesiis praebendalibus et praebendis, et

terris ad praebendas pertinentibus, et ecclesias parochiales

spectantibus. Provisum est generaliter a praedictis fidelibus

nostris, quod praedicta quadragesima hoc modo assideatur

et coUigatur ;
quod videlicet de qualibet villa Integra eligantur

quatuor de melioribus et legalioribus hominibus una cum
praepositis singularum villarum, per quorum sacramentum

quadragesima pars omnimn mobilium praedictorum taxetur

et assideatur super singulos, in praesentia militum assessorum

ad hoc assignatorum ; et postea per sacramentum duorum
legalium hominum earundem villarum inquiratur et assideatur

quadragesima omnium mobilium quae praedicti quatuor

homines et praepositi habent, et districte imbreyietur et

aperte de cujus vel de quorum baronia quaelibet villa fuerit

in parte vel in toto —{Mali. Paris, iii. p. 230.)
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A. D. 1235. Writ for the Collection of Scutage.

Although this tax is levied with the consent of the military

tenants on whom it exclusively falls, the method of collection

bears witness to the feudal character of the tax, and should be

compared with the corresponding documents in the case of

carucage, and of the aids of a ' fifteenth ', a ' thirtieth ', and a

' fortieth '.which were more distinctly the result of a national

vote. According to the text of the charter of liberties recently

confirmed, the scutages were to be taken in the way in which

they had been taken in Henry 11 's time (above, p. 343) ; and in

that case, the scutage being simply a payment in commutation

of legal service, it might have been levied without a special

grant. But the form of a grant seems to have been gone

through, and thus the spirit of the Great Charter of John was

maintained, although the clause under which such proceedings

should have taken place was expunged.

Rex vicecomiti Somerset., salutem. Scias quod comites et

barones et omnes alii de toto regno nostro Angliae, spontanea

voluntate sua et sine consuetudine, concesserunt nobis efficax

auxilium ad magna negotia nostra expedienda. Unde pro-

visum est de consilio illonun quod habeamus de singulis feodis

militum qui de nobis tenent in capite et de wardis, tarn de novo
feffamento quam de veteri, duas marcas ad auxilitim praedi-

ctum nobis faciendum. Unde providerunt reddere nobis unam
medietatem ad festum Sancti Michaelis anno XIX^o et aliam

medietatem ad Pascha anno XX^. Providerunt etiam quod
praedictum scutagium coUigatur per manus ballivorum suonmi
in singulis comitatibus et tradatur per manus eorundem duobus
militibus quos ad hoc assignavimus in singulis comitatibus,

deferendum ad scaccarium nostrum Londoniis, ad liberandum
ibidem thesaurario et camerariis nostris ; et ideo tibi praeci-

pimus quod ad mandatum omnium comitum et baronum et

omnium aliorum qui de nobis tenent in capite, in ballia tua
mouo praedicto, sine dilatione distringas omnes milites et

libere tenentes qui de eis tenent per scrvititun militare in

balliva tua, ad reddendxim ballivis suis de sing\ilis feodis et

wardis duas marcas ad praedictum auxilium nobis faciendum
in terminis praedictis, et liberandum Johanni de Aure, et

ik
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Henrico de Mcriet, quos ad hoc assignavimus in comitatu tuo

sicut praedictum est, etc. Teste mcmso apud Westmona-
sterium XVII. Julii, anno etc. XlXo.—{Cal. Close Rolls, 1234-7.

p. 189.)

A. D. 1237. Writ for the Collection of the Thirtieth.

The appointment of four knights and a clerk to receive the

assessment made on oath by the four men and reeve for their

own township, is a new variety of expedient, to be compared

with those given above (pp. 349, 351, 356, 357). The other

points of importance in the writ are the direction for the